
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  088 40.479.340/0001-61 16,92 11,82 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 002 20.081.283/0001-50 16,90 11,83 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  089 37.214.397/0001-24 16,92 14,04 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  063 10.409.559/0001-23 16,92 16,89 Sim

5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  043 36.303.161/0001-00 16,90 16,90 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  026 20.008.831/0001-17 16,92 16,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa

12 UND
Descrição: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio,
Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E
Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum

Informação complementar: Frasco 1 LT
Quantidade: 795 Valor Unit.: 11,82 Valor Total: 9.396,90

Marca: USE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  011 40.479.340/0001-61 5,42 4,69 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 072 20.081.283/0001-50 5,40 4,70 Sim

3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  075 36.303.161/0001-00 5,40 5,40 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  016 20.008.831/0001-17 5,42 5,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

500 ML
Descrição: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% V/V , Composição Básica: Com
Emoliente , Forma Farmacêutica: Gel
Quantidade: 710 Valor Unit.: 4,69 Valor Total: 3.329,90

Marca: PETRIBU Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  034 40.479.340/0001-61 6,28 5,29 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 070 20.081.283/0001-50 6,25 5,30 Sim

3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  023 07.631.411/0001-24 100,00 5,40 Sim

4 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  051 36.303.161/0001-00 6,20 6,20 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  087 20.008.831/0001-17 6,28 6,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

1000 ML
Descrição: Álcool Etílico Tipo: Hidratado , Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) ,
Apresentação: Líquido
Quantidade: 780 Valor Unit.: 5,29 Valor Total: 4.126,20

Marca: PETRIBU Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  049 40.479.340/0001-61 6,08 3,92 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 079 20.081.283/0001-50 5,54 3,93 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  062 37.214.397/0001-24 6,08 4,00 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  057 10.409.559/0001-23 6,08 5,99 Sim

5 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  087 36.303.161/0001-00 6,00 6,00 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  051 20.008.831/0001-17 6,08 6,08 Sim

7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  011 07.631.411/0001-24 6,90 6,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

2 L
Descrição: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso ,
Características Adicionais: Embalagem Plástica Tampa E Alça E
Biodegradável , Composição: Cloreto De Dialquildimetilamônio
Quantidade: 213 Valor Unit.: 3,92 Valor Total: 834,96

Marca: LIMPA JÁ Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  081 40.479.340/0001-61 1,81 1,49 Sim

2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  083 07.631.411/0001-24 1,81 1,50 Sim

3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  054 36.303.161/0001-00 1,60 1,60 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 044 20.081.283/0001-50 1,81 1,81 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  075 20.008.831/0001-17 1,81 1,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Aparelho Barbear Quantidade Lâminas: 2 Lâminas UN, Tipo:
Descartável , Material Cabo: Cabo Plástico , Material Lâmina:
Lâmina Aço Inox
Quantidade: 101 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 150,49

Marca: BIC Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEOVANIA SOARES DA SILVA  090 37.214.397/0001-24 4,74 4,35 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  046 40.479.340/0001-61 4,74 4,36 Sim

3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  023 36.303.161/0001-00 4,50 4,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  017 20.008.831/0001-17 4,74 4,74 Sim

5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 027 20.081.283/0001-50 4,74 4,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco 750ml
Descrição: Cera Aplicação: Pisos Cerâmicos, Granitos, Mármore E Paviflex ,
Tipo: Líquida , Características Adicionais: Acrílica , Composição:
Resina Natural Alcalinizada/Perfume/Corante/Água , Origem: Ceras
Naturais
Quantidade: 123 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 535,05

Marca: IG CLEAN Modelo: 1

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 07
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  016 40.479.340/0001-61 2,48 2,39 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  015 36.303.161/0001-00 2,40 2,40 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 047 20.081.283/0001-50 2,48 2,48 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  020 20.008.831/0001-17 2,48 2,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De
(1100 Ppm) , Sabor: Menta , Tipo: Adulto , Capacidade: 90 G,
Aplicação: Higiene Dental
Quantidade: 118 Valor Unit.: 2,39 Valor Total: 282,02

Marca: EVEN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  090 36.303.161/0001-00 3,10 1,03 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  018 40.479.340/0001-61 3,22 1,04 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  052 37.214.397/0001-24 3,22 1,17 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 010 20.081.283/0001-50 3,22 1,99 Sim

5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  067 07.631.411/0001-24 4,00 2,98 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  083 20.008.831/0001-17 3,22 3,22 Sim

7 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  066 10.409.559/0001-23 3,22 3,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio
+Tensioativos , Teor Ativo: Teor Ativo Em Torno De 0,4% ,
Características Adicionais: Com Aroma , Composição: À Base De
Quaternário De Amônio
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 1,03 Valor Total: 4.635,00

Marca: QBOA Modelo: QBOA

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  050 40.479.340/0001-61 8,24 7,47 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 090 20.081.283/0001-50 8,24 7,48 Sim

3 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  061 36.303.161/0001-00 8,10 8,10 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  062 20.008.831/0001-17 8,24 8,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Frasco
360 ML

Descrição: Desodorante / Aromatizante De Ambiente Aroma: Lavanda , Tipo:
Líquido , Características Adicionais: Spray
Quantidade: 220 Valor Unit.: 7,47 Valor Total: 1.643,40

Marca: SECAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  095 40.479.340/0001-61 1,50 1,39 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  059 36.303.161/0001-00 1,40 1,40 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 003 20.081.283/0001-50 1,50 1,50 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  052 20.008.831/0001-17 1,50 1,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato
De Sódio, Coadjuvante E , Essência: Variado , Aspecto Físico:
Sólido , Características Adicionais: Pastilha Adesiva
Quantidade: 1.245 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 1.730,55

Marca: LEVE BRISA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:20
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem

500 ML
Descrição: Detergente Composição: Tensoativos Aniônicos, Glicerina,
Coadjuvantes, Se , Componente Ativo: Linear Alquibenzeno
Sulfonato De Sódio , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma:
Neutro , Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável,
Rendimento 1/250 Litros , Aspecto Físico: Líquido
Quantidade: 4.250 Valor Unit.: 0,89 Valor Total: 3.782,50

Marca: QBOA Modelo: QBOA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  097 36.303.161/0001-00 1,70 0,89 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  018 40.479.340/0001-61 1,83 0,90 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  023 37.214.397/0001-24 1,83 1,18 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 062 20.081.283/0001-50 1,82 1,43 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  098 10.409.559/0001-23 1,83 1,83 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  090 20.008.831/0001-17 1,83 1,83 Sim

7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  001 07.631.411/0001-24 1,90 1,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  056 40.479.340/0001-61 51,23 47,15 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  054 36.303.161/0001-00 51,00 47,18 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  046 20.008.831/0001-17 51,23 51,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA C/350 UND
Descrição: Embalagem Plástica Forma: Sacola , Largura: 40 CM, Altura: 60
CM, Aplicação: Armazenamento De Alimentos , Cor: Branca ,
Características Adicionais: Descartável

Quantidade: 327 Valor Unit.: 47,15 Valor Total: 15.418,05

Marca: SÓ EMBALAGEM Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  005 36.303.161/0001-00 7,50 7,32 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  013 40.479.340/0001-61 7,63 7,34 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 008 20.081.283/0001-50 7,62 7,62 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  062 10.409.559/0001-23 7,63 7,63 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  054 20.008.831/0001-17 7,63 7,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Espanador Material: Sisal , Comprimento Cabo: 20 CM,
Material Cabo: Madeira
Quantidade: 42 Valor Unit.: 7,32 Valor Total: 307,44

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  008 36.303.161/0001-00 1,00 0,39 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 038 20.081.283/0001-50 1,10 0,40 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  066 40.479.340/0001-61 1,11 0,48 Sim

4 GEOVANIA SOARES DA SILVA  005 37.214.397/0001-24 1,11 1,09 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  016 20.008.831/0001-17 1,11 1,11 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  057 07.631.411/0001-24 1,11 1,11 Sim

7 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  051 10.409.559/0001-23 1,11 1,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra Sintética , Formato:
Retangular , Abrasividade: Alta , Aplicação: Limpeza Geral ,
Características Adicionais: Dupla Face , Comprimento Mínimo: 110
MM, Largura Mínima: 75 MM, Espessura Mínima: 20 M
Quantidade: 1.330 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 518,70

Marca: BRILLUS Modelo: BRILLUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  052 36.303.161/0001-00 1,80 1,13 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 018 20.081.283/0001-50 1,90 1,14 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  075 40.479.340/0001-61 1,91 1,28 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  013 10.409.559/0001-23 1,91 1,89 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  092 20.008.831/0001-17 1,91 1,91 Sim

6 GEOVANIA SOARES DA SILVA  093 37.214.397/0001-24 1,91 1,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem 8

UND
Descrição: Esponja Limpeza Material: Lã Aço , Aplicação: Limpeza
Geral
Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 1,13 Valor Total: 1.401,20

Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  009 36.303.161/0001-00 2,10 1,25 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  056 40.479.340/0001-61 2,23 1,27 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 077 20.081.283/0001-50 2,20 1,62 Sim

4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  044 07.631.411/0001-24 2,90 2,06 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  090 10.409.559/0001-23 2,23 2,22 Sim

6 GEOVANIA SOARES DA SILVA  006 37.214.397/0001-24 2,23 2,23 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  049 20.008.831/0001-17 2,23 2,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Flanela Material: Flanela , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM,
Cor: Laranja , Características Adicionais: Cantos Arredondados,
Acabamento Nas Bordas Em Over
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 625,00

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  084 40.479.340/0001-61 1,57 0,88 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  050 36.303.161/0001-00 1,50 0,89 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  004 37.214.397/0001-24 1,57 1,03 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 011 20.081.283/0001-50 1,57 1,10 Sim

5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  008 07.631.411/0001-24 1,57 1,57 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  017 20.008.831/0001-17 1,57 1,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote

50 UND
Descrição: Guardanapo De Papel Material: Celulose , Largura: 21 CM,
Comprimento: 23 CM, Cor: Branca , Tipo Folhas: Simples
Quantidade: 950 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 836,00

Marca: MALLU Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  002 36.303.161/0001-00 21,30 9,99 Sim

2 GEOVANIA SOARES DA SILVA  041 37.214.397/0001-24 21,45 10,28 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  072 40.479.340/0001-61 21,45 11,99 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  026 10.409.559/0001-23 21,45 21,45 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  061 20.008.831/0001-17 21,45 21,45 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  014 07.631.411/0001-24 29,00 29,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 008 20.081.283/0001-50 21,40 9,90 Sim

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GALÃO DE 5 LITROS
Descrição: Hipoclorito De Sódio Aspecto Físico: Líquido Amarelo Esverdeado ,
Concentração: Teor Mínimo De 12 % De Cloro Ativo ,
Características Adicionais: Estabilizado. Forma de apresentação e entrega (Galão de 05 litros).
Quantidade: 550 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 5.494,50

Marca: QBOA Modelo: QBOA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEOVANIA SOARES DA SILVA  002 37.214.397/0001-24 4,45 1,84 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  059 36.303.161/0001-00 4,40 1,85 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 066 20.081.283/0001-50 2,65 1,90 Sim

4 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  036 40.479.340/0001-61 4,45 2,20 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  043 10.409.559/0001-23 4,45 4,44 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  026 07.631.411/0001-24 4,45 4,45 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  014 20.008.831/0001-17 4,45 4,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem

500 ML
Descrição: Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Características
Adicionais: Tensoativo Catiônico/Fragancia, Ação Anti Estática ,
Composição: Solvente Glicólico, Álcool Isopropílico, Corante
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,84 Valor Total: 147,20

Marca: IG CLEAN Modelo: 1
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  046 36.303.161/0001-00 12,20 5,97 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  024 40.479.340/0001-61 12,42 5,98 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 065 20.081.283/0001-50 12,40 9,52 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  019 07.045.994/0001-01 12,42 10,50 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  093 20.008.831/0001-17 12,42 12,42 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  010 07.631.411/0001-24 12,42 12,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Modelo: Cano Médio ,
Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza ,
Comprimento: 32 CM, Espessura: 0,51 MM, Tamanho: G ,
Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto
Relevo
Quantidade: 139 Valor Unit.: 5,97 Valor Total: 829,83

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  058 36.303.161/0001-00 12,25 5,95 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  008 40.479.340/0001-61 12,32 5,98 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 099 20.081.283/0001-50 12,30 9,52 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI  053 07.045.994/0001-01 12,32 12,32 Sim

5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  080 07.631.411/0001-24 12,32 12,32 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  071 20.008.831/0001-17 12,32 12,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Luva Segurança Material: Borracha Nitrílica , Tamanho: M ,
Aplicação: Segurança, Proteção Individual E Limpeza ,
Características Adicionais: Flocada, Palma Antiderrapante, Alto
Relevo , Espessura: 0,51 MM, Comprimento: 32 CM, Modelo: Cano
Médio
Quantidade: 154 Valor Unit.: 5,95 Valor Total: 916,30

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  063 36.303.161/0001-00 22,10 11,08 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  048 40.479.340/0001-61 22,49 11,10 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 041 20.081.283/0001-50 22,45 18,70 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  073 20.008.831/0001-17 22,49 22,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:21
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR
Descrição: Luva, Material: PVC 45cm, Palma Áspera, Forrada em PA 
Quantidade: 135 Valor Unit.: 11,08 Valor Total: 1.495,80

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  039 36.303.161/0001-00 0,70 0,70 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 032 20.081.283/0001-50 0,90 0,90 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  019 40.479.340/0001-61 0,98 0,98 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  049 20.008.831/0001-17 0,98 0,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa 100

UND
Descrição: Palito Material: Madeira , Aplicação: Higiene Dental ,
Comprimento: 6 CM, Formato: Roliço
Quantidade: 55 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 38,50

Marca: gina Modelo: GINA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM,
Largura: 50 CM, Características Adicionais: Alvejado
Quantidade: 2.156 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 5.368,44

Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

11 de 21Gerado em: 25/05/2022 14:21:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  098 36.303.161/0001-00 4,10 2,49 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  047 40.479.340/0001-61 4,13 2,50 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 040 20.081.283/0001-50 4,10 3,82 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  084 10.409.559/0001-23 4,13 4,13 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  090 20.008.831/0001-17 4,13 4,13 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  038 07.631.411/0001-24 4,13 4,13 Sim

7 GEOVANIA SOARES DA SILVA  015 37.214.397/0001-24 4,13 4,13 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  048 40.479.340/0001-61 2,54 1,98 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  053 36.303.161/0001-00 2,40 1,99 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 071 20.081.283/0001-50 2,53 2,20 Sim

4 GEOVANIA SOARES DA SILVA  023 37.214.397/0001-24 2,54 2,25 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  093 20.008.831/0001-17 2,54 2,54 Sim

6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  083 10.409.559/0001-23 2,54 2,54 Sim

7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  060 07.631.411/0001-24 2,90 2,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Pano Prato Material: Algodão , Comprimento: 70 CM, Largura: 45
CM, Cor: Diversas (Estampado)
Quantidade: 440 Valor Unit.: 1,98 Valor Total: 871,20

Marca: SÃO JOSÉ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  062 36.303.161/0001-00 4,80 1,50 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  020 40.479.340/0001-61 4,90 1,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote 4 und
Descrição: Papel Higiênico Material: Fibras Celulósicas , Cor: Branca ,
Largura: 10 CM, Características Adicionais: Picotado E Simples, com 60 METROS 
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 4.200,00

Marca: LEVE Modelo: LEVE
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3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 097 20.081.283/0001-50 4,89 3,56 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  053 20.008.831/0001-17 4,90 4,90 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  044 10.409.559/0001-23 4,90 4,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  066 36.303.161/0001-00 9,10 6,74 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  061 40.479.340/0001-61 9,31 6,75 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 037 20.081.283/0001-50 9,30 8,50 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  039 10.409.559/0001-23 9,31 9,31 Sim

5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  099 07.631.411/0001-24 9,90 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

300 ML
Descrição: Permetrina Apresentação: Aerosol , Composição: Associada À
D-Aletrina E D-Tetrametrina , Concentração: 0,10% + 0,135% +
0,10%
Quantidade: 470 Valor Unit.: 6,74 Valor Total: 3.167,80

Marca: PRATI Modelo: PRATI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  038 36.303.161/0001-00 2,10 1,29 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  069 40.479.340/0001-61 2,21 1,30 Sim

3 GEOVANIA SOARES DA SILVA  085 37.214.397/0001-24 2,21 1,51 Sim

4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  064 07.631.411/0001-24 2,90 1,90 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  098 10.409.559/0001-23 2,21 2,19 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  035 20.008.831/0001-17 2,21 2,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

500 ML
Descrição: Polidor Aspecto Físico: Líquido Branco Amarelado, Suspensão
Leitosa, Está- , Aplicação: Limpeza De Metais
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 2.193,00

Marca: QBOA Modelo: QBOA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  012 36.303.161/0001-00 16,50 10,29 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  037 40.479.340/0001-61 16,69 10,30 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 017 20.081.283/0001-50 16,65 10,60 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  027 20.008.831/0001-17 16,69 16,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Querosene Uso: Limpeza, Desengraxante, Solvente , Tipo:
Comum
Quantidade: 23 Valor Unit.: 10,29 Valor Total: 236,67

Marca: QBOA Modelo: QBOA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  087 36.303.161/0001-00 9,20 6,19 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  016 40.479.340/0001-61 9,35 6,20 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 081 20.081.283/0001-50 9,30 6,45 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  043 10.409.559/0001-23 9,35 9,35 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  065 20.008.831/0001-17 9,35 9,35 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  022 07.631.411/0001-24 9,90 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:22
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Rodo Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 60 CM,
Quantidade Borrachas: 2 UN, Material Cabo: Madeira
Quantidade: 216 Valor Unit.: 6,19 Valor Total: 1.337,04

Marca: NOVIÇA Modelo: NOVIÇA

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 31
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  057 36.303.161/0001-00 7,10 4,74 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  029 40.479.340/0001-61 7,24 4,75 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 026 20.081.283/0001-50 7,08 7,08 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  003 10.409.559/0001-23 7,24 7,24 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  095 20.008.831/0001-17 7,24 7,24 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  041 07.631.411/0001-24 9,00 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem

5 UND
Descrição: Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo:
Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade
Quantidade: 1.364 Valor Unit.: 4,74 Valor Total: 6.465,36

Marca: BEM TE VI Modelo: BEM TE VI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  072 36.303.161/0001-00 4,10 2,49 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  008 40.479.340/0001-61 4,13 2,51 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 027 20.081.283/0001-50 4,13 2,97 Sim

4 GEOVANIA SOARES DA SILVA  075 37.214.397/0001-24 4,13 4,13 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  077 20.008.831/0001-17 4,13 4,13 Sim

6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  068 10.409.559/0001-23 4,13 4,13 Sim

7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  082 07.631.411/0001-24 4,90 4,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote 1 KG
Descrição: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Aplicação: Limpeza Geral ,
Características Adicionais: Biodegradável
Quantidade: 1.880 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 4.681,20

Marca: BEM TE VI Modelo: BEM TE VI

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  044 36.303.161/0001-00 2,00 0,98 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  009 40.479.340/0001-61 2,03 0,99 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 072 20.081.283/0001-50 2,03 1,20 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  071 20.008.831/0001-17 2,03 2,03 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  041 10.409.559/0001-23 2,03 2,03 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  064 07.631.411/0001-24 3,90 3,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Aroma: Suave ,
Cor: Branca
Quantidade: 154 Valor Unit.: 0,98 Valor Total: 150,92

Marca: EVEN Modelo: EVEN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  063 40.479.340/0001-61 79,59 77,98 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  052 36.303.161/0001-00 78,50 77,99 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  047 20.008.831/0001-17 79,59 79,59 Sim

4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  060 07.631.411/0001-24 400,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem

100 UND
Descrição: Saco Plástico Lixo Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 400
L, Cor: Preta , Apresentação: Peça Única
Quantidade: 1.310 Valor Unit.: 77,98 Valor Total: 102.153,80

Marca: RECIPLAST Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote

100 UND
Descrição: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Preta , Aplicação:
Coleta De Lixo , Material: Polietileno
Quantidade: 1.520 Valor Unit.: 13,95 Valor Total: 21.204,00

Marca: IGUAL Modelo: IGUALQ
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  087 36.303.161/0001-00 19,50 13,95 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  051 40.479.340/0001-61 19,98 13,99 Sim

3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  061 07.631.411/0001-24 19,98 14,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  041 20.008.831/0001-17 19,98 19,98 Sim

5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 076 20.081.283/0001-50 19,98 19,98 Sim

6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  013 10.409.559/0001-23 19,98 19,98 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  058 36.303.161/0001-00 19,00 5,76 Sim

2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  086 07.631.411/0001-24 19,29 5,77 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  003 40.479.340/0001-61 19,29 7,95 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 026 20.081.283/0001-50 19,29 9,99 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  060 20.008.831/0001-17 19,29 19,29 Sim

6 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  083 10.409.559/0001-23 19,29 19,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote

100 UND
Descrição: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo ,
Material: Polietileno Alta Densidade
Quantidade: 570 Valor Unit.: 5,76 Valor Total: 3.283,20

Marca: IGUAL Modelo: IGUAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  094 36.303.161/0001-00 12,50 8,49 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 018 20.081.283/0001-50 12,90 8,50 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  074 40.479.340/0001-61 12,91 8,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote

100 UND
Descrição: Saco Plástico Lixo Capacidade: 60 L, Cor: Preta , Aplicação:
Coleta De Lixo , Material: Polietileno
Quantidade: 380 Valor Unit.: 8,49 Valor Total: 3.226,20

Marca: IGUAL Modelo: IGUAL
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4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  054 07.631.411/0001-24 12,91 10,80 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  027 10.409.559/0001-23 12,91 12,91 Sim

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  087 20.008.831/0001-17 12,91 12,91 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  063 36.303.161/0001-00 2,25 1,49 Sim

2 GEOVANIA SOARES DA SILVA  022 37.214.397/0001-24 2,39 1,50 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  003 40.479.340/0001-61 2,39 1,75 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 030 20.081.283/0001-50 2,39 1,87 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  028 20.008.831/0001-17 2,39 2,39 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  023 07.631.411/0001-24 2,39 2,39 Sim

7 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  044 10.409.559/0001-23 2,39 2,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Frasco

500 ML
Descrição: Solução Limpeza Multiuso Composição Básica: Água Sanitária,
Alvejante E Desinfetante , Aspecto Físico: Líquido , Aplicação:
Limpeza Geral , Características Adicionais: Tampa Dosadora De
Fluxo
Quantidade: 2.630 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 3.918,70

Marca: QBOA Modelo: QBOA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  059 36.303.161/0001-00 3,70 2,54 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 084 20.081.283/0001-50 3,70 2,55 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  020 40.479.340/0001-61 3,73 2,69 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  011 20.008.831/0001-17 3,73 3,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote 2 Rolos
Descrição: Toalha De Papel Material: Papel , Aplicação: Higiene Pessoal ,
Comprimento: 21,50 CM, Cor: Branca , Largura: 24 A 25 CM,
Características Adicionais: Interfolhada , Tipo Folha: 2 Dobras
Quantidade: 1.085 Valor Unit.: 2,54 Valor Total: 2.755,90

Marca: LEVE Modelo: LEVE
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5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  034 10.409.559/0001-23 3,73 3,73 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  048 36.303.161/0001-00 8,60 4,14 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 052 20.081.283/0001-50 8,80 4,15 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  054 40.479.340/0001-61 8,81 5,98 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  031 20.008.831/0001-17 8,81 8,81 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  051 10.409.559/0001-23 8,81 8,81 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  076 07.631.411/0001-24 8,90 8,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:23
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira ,
Comprimento Cepa: 20 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM,
Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo:
Madeira Plastificada
Quantidade: 272 Valor Unit.: 4,14 Valor Total: 1.126,08

Marca: NOVIÇA Modelo: NOVIÇA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  030 36.303.161/0001-00 14,40 10,76 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  040 40.479.340/0001-61 14,53 10,78 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 021 20.081.283/0001-50 14,50 11,65 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  011 10.409.559/0001-23 14,53 14,00 Sim

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  034 20.008.831/0001-17 14,53 14,53 Sim

6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI  061 07.631.411/0001-24 14,53 14,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:24
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira ,
Comprimento Cepa: 40 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 9 CM,
Tipo: Gari , Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado ,
Material Cabo: Madeira
Quantidade: 300 Valor Unit.: 10,76 Valor Total: 3.228,00

Marca: NOVIÇA Modelo: NOVIÇA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  061 36.303.161/0001-00 8,10 4,57 Sim

2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 070 20.081.283/0001-50 8,20 4,58 Sim

3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  052 40.479.340/0001-61 8,22 6,21 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  044 20.008.831/0001-17 8,22 8,22 Sim

5 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  038 10.409.559/0001-23 8,22 8,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:24
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Polipropileno , Material Cepa: Plástico ,
Comprimento Cepa: 30 CM, Comprimento Cerdas: Mínimo 5 CM,
Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Material Cabo:
Madeira Plastificada
Quantidade: 242 Valor Unit.: 4,57 Valor Total: 1.105,94

Marca: NOVIÇA Modelo: NOVIÇA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  093 40.479.340/0001-61 9,53 6,99 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  033 36.303.161/0001-00 9,50 8,89 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  044 20.008.831/0001-17 9,53 9,53 Sim

4 M.A. DE LIMA DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS ME  047 10.409.559/0001-23 9,53 9,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 062 20.081.283/0001-50 9,50 5,78 Sim

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:24
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Sisal , Material Cabo: Madeira , Tipo:
Vasculho , Aplicação: Limpeza Teto , Comprimento Cabo: 170 C
Quantidade: 229 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 1.600,71

Marca: BRUXAXA Modelo: 

20 de 21Gerado em: 25/05/2022 14:21:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  055 40.479.340/0001-61 1.536,33 1.389,00 Sim

2 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  047 36.303.161/0001-00 1.520,00 1.390,00 Sim

3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 018 20.081.283/0001-50 1.536,00 1.536,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  021 20.008.831/0001-17 1.536,33 1.536,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:24
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Kit DeLimpeza/Carrinho Profissional N° 3 Amarelo. Kit Para A
Limpeza De Pisos Frios Em Geral E Outras Superficies. Carro Funcional Que Transporta
Todos Os Equipamentos E Acessorios Necessarios Para A Limpeza.Balde Doblo 30 Litros
Com Sistema De 2 Aguas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.389,00 Valor Total: 13.890,00

Marca: BRALIMPIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS  035 36.303.161/0001-00 75,90 75,90 Sim

2 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE  042 40.479.340/0001-61 79,59 77,98 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  098 20.008.831/0001-17 79,59 79,59 Sim

4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 
EIRELI

 009 20.081.283/0001-50 79,59 79,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 14:21:24
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Embalagem

100 UND
Descrição: Saco Plástico Lixo Aplicação: Coleta De Lixo , Capacidade: 400
L, Cor: Preta , Apresentação: Peça Única
Quantidade: 350 Valor Unit.: 75,90 Valor Total: 26.565,00

Marca: IGUAL Modelo: IGUAL

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
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